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    ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 

ДО ИМАТЕЛИТЕ/СОПСТВЕНИЦИТЕ НА ВРЕМЕНИ ОБЈЕКТИ ( ТРАФИКИ-БУТКИ) 
 
што се поставени од двете страни на бул. “Партизански Одреди” на потегот од раскрсницата со ул. 
“Франклин Рузвет” до мостот Обединети Нации на р.Вардар, за кои е започната постапка согласно 
член 134 како и член 135 од Законот за градење ( Сл.Весник на РМ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 
54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 
217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16 и 132/16 ) , како и Сите заинтересирани странки во постапката, 
кои сакаат да извршат увид во донесените акти во постапката во Сектор Инспекторат – Овластен 
градежен инспектор да се јават во Општина Карпош, Сектор Инспекторат – Градежна Инспекција, 
која се наоѓа на ул. “Радика” бр. 9, во просториите ОУ “Лазо Трповски” прв кат, во РОК од 3 дена од 
денот на објавувањето во дневниот печат, од 08.00 до 15.00 часот или да се јават на следниве 
телефони за дополнителни информации – 071/262-602 , 070/227-471  и 072/272-637.  
Согласно член 84 став 6 од Законот за општата управна постапка ( Службен Весник бр. 124/15), 
ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и евентуалните негативни последици од 
Вашето недоаѓање ќе ги сносите сами.  
 
 
СО ПОЧИТ, 
ОПШТИНА КАРПОШ 


